' presentibus subscriptis testibus: Ottone maioris ecclesig preposito, Alberta 
decano, Ekkehardo de Tanne, ChBnone de GBtrat et filio eius ChBnone, 
Marchwardo de Percheim et fratre eius Gerh(oho), Alberto de Hars- 
chirchen et fratre eius Heinrico, Heinrico et fratre eius ChBnrado de 
Truhtleich(ingen), Chfinrado et Dietrico de Vagere, Chunrado et fratre 
eius Heinrico de Zeizberch, Ortolfo milite in Gehei, Ortolfo et  Uolcmaro 
de Mosen, Alberto de Nohstein, Otacharo de Matse, Eberhardo de Helf- 
Swe, Chunrado de Chalheim, Perhtoldo apud sanutum Iacobum, Heinriao 
vicedomino et fratre eius Chunrado et aliis quam pluribus clericis et 
laicis presentibus. Deinde auteni predictus abbas ~t fratres et  ipse pur- 
cravius talem inter se amicabilem cambitionem habuerunt, qiiod ipse 
purcravius qugdam predia, qug habebat in PinzgBwe, Vieht dicta, prefatg 
ecclesig tradidit ea conditione, quod abbas consensu capituli sui quatuor 
loca Prunsteten, an dem mose, ze den werchlivten, ze Horbrukke dicta 
iuxta Hunsberch8' sita, ipsi purcravio precario iure concessit. Qiiod tarn 
de illis, quam de supradictis prediis annuatirn in die sancti RBdberti in 
autumpno XXIIIIor denarios solrat in testimonium proprietatis. Ecclesia 
autem e converso purcravio pro usuum fructu, quem in Viehte habere 
debebat, novem talenta, quousque ipse vixerit, debet annuatim in die 
sancti Martini persolvere, quorum unum in censu duorum prediorum, 
qug Copingen et Chameringen sunt dicta iuxta castrum eius Halden- 
berchb) sita, qug iure censiiali ab aliis tenet, debet habere. Alia ver0 
octo, ut dictum est, in die sancti Martini tenentur illi solvere et, ne 
eorundem talentorum tardatione aliquacdo gravetur, tres curias suas apud 
Rloseheim constitueriint ei in pignore tali pacto, quod servicium de illis 
usque i i i  prefatum diem sancti M(artini) non reoipiant, ut  si forte eodem 
die talenta non solverint, ipse de servitio predictarum curiarum quantum 
sufficit, pro eis recipiat. Preterea pro traditione Viehte predictus abbas 
et fratres in recompensationem omni iuri suo in Sitelinsdorf renuiitia- 
verunt et tarn ipsi quam ipse totum hoc factum privilegio nostro con- 
firmari rogaverunt, quia post mortem ipsius illa talenta ulterius non 
tenentur alicui reddere, sed Viehte et  Sibrehtesdorf et Tetilinsdorf et  
predicta molendina et  prenominata iuxta Hunsberch quatuor loca et Co- 
ringen et  Ch~meringen,  sicut conventum est ab eis, quiete debent pos- 
sidrre. Acta ~ u n t  hgc anno ab incarnatione domini N°CCUXVIO, indic- 
tione IIIIa, pontificatus nostri anno XVIO. Testes sunt:  RBdolfus de Wis-